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  Importations et exportations de matériaux de construction-Bitume

- Valeur des échanges -

Source Site office des changes

Valeur des échanges en millions ( MDHS)

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

0,0M

0,1M

0,0M

4,2M

82,1M

305,0M

242,3M

474,1M

123,6M

1 600,2M

1 346,2M

1 237,4M

1 055,1M

550,0M

71,1M

625,7M

339,2M

449,9M

Exportations FAB

Importations CAF
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Source Site office des changes

Volume des échanges en tonne ( milliers )

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

0,2K

14,9K

1,5K

881,6K

30 507,0K

82 201,2K

61 537,1K

85 668,1K

24 636,3K

449 973,3K

355 911,0K

404 301,4K

426 874,7K

203 621,3K

12 652,0K

151 993,6K

62 362,7K

84 448,6K

Exportations FAB

Importations CAF

  Importations et exportations de matériaux de construction-Bitume

- Volume des échanges -
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Source Site office des changes

Part du Marché des principaux importateurs pour l'année 2019

ESPAGNE

FRANCE

ROYAUME-UNI

ALLEMAGNE

74,15%

11,09%

9,84%

4,92%

  Importations et exportations de matériaux de construction-Bitume

- Part du Marché des importateurs   -
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Source Site office des changes

Part du Marché des principaux exportateurs pour l'année 2019

ESPAGNE

ITALIE

GRECE

PORTUGAL

CURACAO

FRANCE

ALLEMAGNE

TURQUIE

ALBANIE

ETATS-UNIS

EMIRATS ARABES UNIS

EGYPTE

COTE D'IVOIRE

65,85%

15,79%

7,86%

3,95%

2,57%

1,78%

0,99%

0,76%

0,21%

0,09%

0,07%

0,05%

0,01%

  Importations et exportations de matériaux de construction-Bitume

- Part du Marché des Exportaterurs  -


